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FIDALMARCHE

FIDIE A SR JTALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS
Comitato Regionale MARCHE
Assoluti Femminile
60 metri 7.57 Natalucci
200 metri 24.48 Ramini
400 metri 54.50 Reina
800 metri 2:08.85 Savi
1000 metri 2:57.55 Vandi
1500 metri 4:35.70 Pistilli
3000 metri 10:00.08 Talevi
Staffetta 4x200 1:40.98 Delia-Dami
ani-Bonifa
zi-Reina
60 Hs H 84-8.50 8.62 Bonifazi
Salto in alto/HJ 1.84 Bugarini
Salto con 3.75 Caporaletti
l'asta/PV
Salto in lungo/LJ  6.09 Biondini
Salto triplo/TJ 13.11 De Santis
Peso/SP Kg 4.000 14.39 Monachesi
PENTATHLON 3483.00 Periginelli
Marcia Km 2 8:51.17 Perrone
Marcia Km 3 13:00.31 Perrone

Valentina Ancona
Francesca Ancona
Daniela Genova
Stefania Ancona
Eleonora Ancona
Alessia Ancona
Valentina New York

Torino
Chiara Genova

Roberta Firenze
Nadia Fermo
Olimpia Ancona
Federica Ancona
Simona Firenze
Karin Torino

Elisabetta Pesaro

Elisabetta Pesaro

Data di stampa: 11/12/2025

Team Atl.Marche

Sport Atletica Fermo

Atletica Avis Macerata

Oliosigillo Endas An

Atletica Avis Macerata

Atletica Avis Macerata

Sef Stamura Ancona

Atletica Avis Macerata

Atletica Avis Macerata

Icic Oliosigillo Ancona
Atletica Avis MC

Oliosigillo Endas AN
Atletica Montecassiano
Oliosigillo Endas AN
Oliosigillo Ancona
Oliosigillo Endas AN

Idm Ps Endas AN

23/2/2014

7/2/2009

1/2/2004

24/1/1988

19/2/2012

6/2/2011

24/2/2014

24/02/200

1

17/2/2002

28/1/1989

24/01/2015

20/1/1984
14/2/2009
4/2/1987
5/3/1989
13/1/1991

24/1/1993
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FIDALMARCHE

A

Comitato Regionale MARCHE

PROMESSE DONNE

60 metri 7.60 E Ramini Francesca
200 metri 24.48 E Ramini Francesca
400 metri 54.70 E Reina Daniela
800 metri 2:08.85 E Savi Stefania
1000 metri 2:59.05 E Degli Esposti Sara
1500 metri 4:35.70 E Pistilli Alessia
3000 metri 10:00.08 E Talevi Valentina
Staffeta 4x200 1:40.98 Delia-Damiani-

Bonifazi-Reina
60 Hs H 84-8.50 8.62 E Bonifazi Chiara
Salto in alto/HJ 1.84 Bugarini Roberta
Salto con l'asta/PV 3.60 Catasta Silvia
Salto in lungo/LJ 6.09 Biondini Olimpia
Salto triplo/TJ 13.11 De Santis Federica
Peso/SP Kg 4.000 14.14 Monachesi Simona
PENTATHLON 3889.00 Massaccisi Jennifer
Marcia Km 3 14:12.89 E Del Bianco Albertina
Juniores Femminile

60 metri 7.65 E Pini Alessandra

200 metri 24.73 E Corradini Lara
400 metri 55.84 E Natali Chiara
800 metri 2:08.85 E Savi Stefania
1000 metri 3:00.71 E Piangerelli Donata
1500 metri 4:44.58 E Santini Simona
3000 metri 10:46.54 E Seraghiti Monica
60 Hs H 84-8.50 8.78 E Spadoni Daniela
Salto in alto/HJ 1.78 Cipolloni Enrica
Salto con l'asta/PV  3.50 Micozzi Giulia
Salto in lungo/LJ 6.09 Biondini Olimpia
Salto triplo/TJ 12.80 De Santis Federica
Peso/SP Kg 4.000 13.22 Monachesi Simona
PENTATHLON 3597.00 Massaccisi Jennifer
Marcia Km 2 9:07.73 E Del Bianco Albertina
Marcia Km 3 14:12.89 E Del Bianco Albertina
4x200 1:43.45 E Pini-Monaldi-

Mancini-

Camilletti

Data di stampa: 11/12/2025

Ancona
Ancona
Genova

Ancona
Ancona
Ancona
New York
Torino

Genova
Firenze
Ancona
Ancona
Ancona
Firenze
Ancona
Hanau

Ancona
Ancona
Ancona

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Genova
Torino

Ancona
Firenze
Hanau

Torino

Sport Atletica Fermo

Sport Atletica Fermo
Atletica Avis MC

Oliosigillo Endas AN
Sport Atletica Fermo
Atletica Avis MC
Sef Stamura Ancona
Atletica Avis MC

Atletica Avis Macerata

Icic OliosigilloAN
Sport Atletica Fermo
Oliosigillo Endas AN
Atl. Montecassiano
Oliosigillo Endas AN
T.AM.

Oliosigillo Ancona

Sport Atletica Fermo
Atl.Montecassiano
Atl. Elpidiense Avis

Oliosigillo EndasAN
Sport Atletica Fermo

Atletica Jesi
Cus Urbino

Cus Urbino

Collection Atl.Samb.

Atl. Avis Macerata

Oliosigillo Endas AN

Asa Ascoli Piceno
Atletica Avis MC

Collection Atl. Sam.

Oliosigillo Ancona
Oliosigillo Ancona
Sport Atl. Fermo

7/2/2009
7/2/2009
16/2/2002

24/1/1988
25/1/2009
6/2/2011
24/2/2014
24/02/2001

17/2/2002
28/1/1989
18/2/2001
21/1/1984
14/2/2009
22/2/1986
31/1/2010
24/2/1990

9/1/2000
7/2/2009
22/1/2006

24/1/1988
25/1/2003
25/1/1997
10/3/2005

13/2/2010
28/1/2007
24/1/2008
21/1/1984
25/2/2007
22/2/1983
28/1/2007
28/1/1990
24/2/1990
24/02/200
1
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FIDALMARCHE

FIDERE S IOME ITALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS
Comitato Regionale MARCHE
Allievi Femminile
60 metri 7.65 E Pini Alessandra
200 metri 24.93 E Natali Chiara
400 metri 55.12 E Natali Chiara
800 metri 2:10.32 E Vandi Eleonora
1000 metri 2:57.55 E Vandi Eleonora
1500 metri 4:43.34 E Copponi Elisa
3000 metri 10:47.29 E llari Azzurra
4x200 1:47.96 E Tamberi-Pau
ri-Buscarini-
Piergallini
60 Hs H 76-8.50 8.78 E Oluwole Ornella
Salto in alto/HJ 1.78 Cipolloni Enrica
Salto con l'asta/PV  3.40 Micozzi Giulia
Salto in lungo/LJ 5.70 Alesiani Vanessa
Salto triplo/TJ 12.70 De Santis Federica
Peso/SP Kg 4.000 11.99 Coltrinari Elisa
TETRATHLON 2864.00 Cipolloni Enrica
Marcia Km 3 14:56.24 E Pietroni Francesca
Cadetti Femminile
60 metri 7.86 Vandi Elisabetta
200 metri 25.09 E Vandi Elisabetta
600 metri 1:38.48 E Vandi Eleonora
1000 metri 2:58.30 E Vandi Eleonora
60 Hs H 76-8.00 CF 9.14 E Properzi Benedetta
Salto in alto/HJ 1.61 Gambini Lara
Salto con l'asta/PV  2.80 Lanciotti Nikita
Salto con l'asta/PV  2.80 Micozzi Giulia
Salto in lungo/LJ 5.41 Tardelli Eleonora
Salto triplo/TJ 11.21 Romagnoli llaria
Peso/SP Kg 3.000 12.03 Konate Ange Leticia
TETRATHLON 2893.00 Romagnoli llaria
Marcia Km 3 16:07.45 E Ruzzetta Ludovica
4x200 1:48.99 E Tritto-Vallesi-
Bruni-Babini

Data di stampa: 11/12/2025

Ancona
Ancona

Genova
Val De Reuil

Ancona

Ancona

Ancona
Genova

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona

Ancona
Ancona

Ancona
Ancona
Napoli

Napoli

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona

Ancona

Sport Atl.Fermo
Atletica Tre Valli AN

Atletica Elpid. Avis
Atletica Avis MC

Atletica Avis MC
Atl.Maxicar Civit.
Atl. Amatori Osimo
Sef Stamura AN

Atl. Montecassiano
Collection Atl. Samb.
Atletica Avis MC
Asa Ascoli Piceno
Asa Ascoli Piceno
Atl. Banca Ancona
Collection Atl. Samb.
Atl. Castelfidardo

Atl. Avis Fano-PU
Atl. Avis Fano-PU

Atletica Avis Fano
Atletica Avis Fano
Sport Atletica Fermo
Cus Urbino

Atl. Sang. Tecnolift
Atletica Avis MC
Asa Ascoli Piceno
Sport Atletica Fermo
Sacen Corridonia
Sport Atletica Fermo
Atletica Sangiorgese

Sport DLF Ancona

9/1/2000
04/02/2006

17/2/2007

3/3/2012

19/2/2012

22/1/2012

5/2/2014
14/02/2010

11/2/2006
28/1/2007
20/1/2007
2/2/2002

25/2/2006
10/2/2002
28/1/2007
2/2/2002

21/02/2015

08/03/2015

23/1/2011
26/2/2011
2/3/2003
7/3/2004
2/3/2014
12/2/2005
7/3/2009
3/3/2009
8/3/2009
10/1/2010
22/02/2015

14/12/2008
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FIDALMARCHE

FIDIE A SR JTALIANA

O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
Ragazzi Femminile
60 metri 8.31 E
200 metri 27.18 E
600 metri 1:42.04 E
60HS H60 9.63 E
Staffetta 4x200 1:59.81 E
Salto in alto 1.48
Salto in lungo 4.87
Peso 2kg 11.25
Marcia km 2 10:38.63 E

Paniccia Sofia

Vandi Elisabetta
Silvestri Emma
Santinelli Sara

Pagliarini-Bruno-Ruggeri-
Silvestri
Cuccu Martina

Romagnoli llaria
AKONCHONG Nicole

Ruzzetta Ludovica

Data di stampa: 11/12/2025

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona

Ancona

Ancona

Fermo
Ancona

Ancona

Atletica Civitanova 16/3/2013

Atletica Avis Fano-P

U 3/2/2013

Collection Atl. Sanb. 22/3/2014
Atletica Chiaravalle  22/11/2015

Collection Atl. San

b. 23/3/2014

Atl. Sangiorgese 22/11/2015

Sport Atletica Fermo  21/12/2008
Atl. Avis Macerata  22/11/2015

Atl. Sangiorgese

22/02/2014
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